
Uchwała nr 84/VI/2018 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 27 czerwca 2018 roku 

 

 

sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej zlecenia Uniwersytetowi Jagiellońskiemu przez 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego wykonania zadania w dziedzinie 

nauczania pn. „Akredytacja ECTN Euromaster dla Wydziału Chemii UJ, 

kierunek chemia medyczna”. 

 

 

Na podstawie § 24 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z art. 40 ust. 1 

ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2183, 

z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego pozytywnie opiniuje zlecenie Uniwersytetowi 

Jagiellońskiemu przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego wykonania zadania 

w dziedzinie nauczania pn. „Akredytacja ECTN Euromaster dla Wydziału Chemii UJ, 

kierunek chemia medyczna”. 

2. Celem projektu jest uzyskanie akredytacji Euromaster wydawanej przez European 

Chemistry Thematic Network dla drugiego stopnia studiów, kierunek chemia medyczna,  

na Wydziale Chemii UJ. 

3. Maksymalna kwota dofinansowania dla zadania wynosi 27 006,84 zł (słownie: dwadzieścia 

siedem tysięcy sześć złotych 84/100). 

4. Wykonanie zadania powierza się Wydziałowi Chemii UJ. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


